
報道関係者各位 

不動産の賃貸仲介手数料0円サービス「タダスム」
 

口コミ投稿で手数料5,000円割引キャンペーンを開始　
不動産仲介手数料無料または3万円で賃貸物件が契約できるサービス「タダスム」を運営するmediclo合同会社は12
月、手数料が最大5,000円割引（またはAmazonギフト券最大5,000円プレゼント）となるキャンペーンを開始しまし
た。

2021年12月23日

■本件に関するお問い合わせ
mediclo合同会社
お問い合わせ：https://tadasumu.com/mailform/
メールアドレス：info@tadasumu.com
広報窓口電話番号：080-7815-6008

P R E S S   R E L E A S E

■口コミ・Instagram投稿 キャンペーン（https://tadasumu.com/campaign/）

キャンペーン実施期間　2021年12月1日（月）～3月31日（火）23：59まで

①Instagramアカウントをフォロー、
　ハッシュタグ「#タダスム」を付けてタダスムのロゴが写る写真を投稿すると2,000円
②Google口コミにサービスについて投稿すると2,000円

両方実施するとタダスムサービス利用時の手数料が最大5,000円割引
となります。
手数料が0円の場合はAmazonギフト券5,000円分をプレゼントします。

※キャンペーン開始前にサービスを利用した方も、
　期間内に投稿することでサービス対象となります。

Instagramアカウント
https://www.instagram.com/tadasumu/

Google口コミ
https://g.page/r/Ccnivr9-T7y1EAo/review

https://www.instagram.com/tadasumu/
https://g.page/r/Ccnivr9-T7y1EAo/review
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■タダスム（https://tadasumu.com/）
お客様にsuumoなどの賃貸ポータルサイトで見つけた希望物件のURLを送っていただくことで不動産事業者のコストを
下げ、低価格での仲介を可能にしたサービスです。「必ずしも引越しが必要な場面ではないが、初期費用を抑えられる
なら引越したい」という方々の生活環境向上に寄与してまいります。

■物件探しの変化・仲介手数料が安くなる理由
仲介手数料はお客様の希望の物件を探したり、お部屋の内見や契約手続きなどお客様と大家さんとの間に発生するやり
とりをお手伝いをした際に発生する手数料を指していて、一般的には家賃の1ヶ月分と言われています。かつては不動
産会社がお客様の希望に応じて物件をピックアップしていましたが、ポータルサイトの普及によって「ここに住みた
い！」とすでに契約したい物件が決まった状態で不動産会社を訪れる方も増加しました。
「タダスム」では、お客様ご自身に気になる物件を探していただくことで不動産会社のコストを削減し、不動産仲介手
数料無料（または3万円）を実現しました。詳しくは（https://tadasumu.com/#why）もご覧ください。

■ご利用の流れ
公式LINE（https://lin.ee/orxFu17）より、お申し込みください。


